34 Josh Meyer, *F.B.I Planning A Bigger Role In Terrorism Fight*, LOS ANGELES TIMES, may 28, 2009, articles.latimes.com/2009/may/28/nation/na-fbi28

35 לאסופה של ארבע האמנות ראו: International Committee of the Red Cross and Crescent, *The Geneva Conventions of August 12 1949* (2008).

36 פקודת מניעת טרור, תש"ח-1948.

37 חוק סמכויות שעת-חירום (מעצרים), תשל"ט-1979, ס"ח 76.

38 חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002, ס"ח 192 (להלן: חוק כליאתם של לוחמים בלתי-חוקיים).

ההגדרה לא ציינה בכירור לאיזה משלושת מעגלי המעורבות בטרור על החשודים להשתייך על-מנת להיחשב "לוחמי אויב בלתי-חוקיים".

זה גם הפער בין שתי הזרועות הללו

44 ע"פ 6659/06 פלוני נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 11.6.2008).

45 Release and Detention Pending Judicial Proceedings, 18 U.S.C. § 3144

46 Abdullah Al-Kidd v. John Ashcroft, 580 F.3d 949 (2009)

47 חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002, ס"ח 179.

48 פקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971, נ"ח 390.

מבחינת רמת הציפיות מהן: החשודים בטרור המועמדים לדין הינם בדרך-כלל מהמעגלים השני והשלישי, כגון מנהיג פוליטי, מסייע, מחפה או איש מימון, ולא פעילי הטרור אשר מבצעים את הפיגועים בפועל.⁴⁹

לדוגמה, בית-המשפט העליון דחה את ערעורו של פלוני על פסק-דינו של בית-המשפט המחוזי, שבו הורשע בעבירות שנעברו על רקע לאומני, ובדחייה זו נתן למעשה אישור להפעלת "מדובב אקטיבי" ולכך שהשלב הראשוני בחקירתם של חשודים דוגמת פלוני ייעשה על-ידי חוקרי השב"כ ללא

54 עודד מודריק "בטחון ומשפט: שאלה של איזון סביר" משפט וצבא 17, 37, 37-48 (התשס"ד).

55 תפ"ח (מחוזי ת"א) 1074/02 מדינת ישראל נ' מוחסין, פ"מ תשס"ג(1) 403 (2003) (להלן: עניין מוחסין).

תיעוד מלא. בית-המשפט העליון קבע כי לא ניטלו מן המערער רצונו החופשי ויכולת הבחירה שלו.⁵⁶

המציאות הזאת יצרה במשך שנים רבות פער משמעותי באפקטיביות של האכיפה הישראלית לעומת השיטה הנהוגה בארצות-הברית, אך באיטיות ובהדרגה החל להיווצר שינוי ברציונל הישראלי בהיבטיו הפליליים, ובעיקר בהתייחסו לסוגיית "פרי העץ המורעל" וה-Exclusionary Rule.

56 ע"פ 378/03 פלוני נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 21.4.2005).

57 ע"פ 5121/98 יששכרוב נ' התובע הצבאי (טרם פורסם, 4.5.2006) (להלן: הלכת יששכרוב).

58 פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

59 ע"פ 1301/06 עזבון המנוח אלזום נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 22.06.2009).

60 דעת הרוב קבעה כי פעולותיהם של "המדובבים האקטיביים" חרגו מגדר תחבולה לגיטימית, ואף התדרדרו לכלל פעולות פסולות החותרות תחת זכויותיו הבסיסיות של אלזום כחשוד בהליך פלילי, ביניהן זכות השתיקה וזכות ההיוועצות.

Kate Ohanlon, *Obituaries Knowledge was Necessary for Money Laundering* 110
Conspiracy, THE INDEPENDENT, May 5, 2006

Emma Oettinger, *Conspiracies Must be Based on Knowledge*, LAW SOCIETY, 111
Feb. 1, 2007, www.lawsociety.org.uk/newsandevents/news/view=newsarticle.law?NEWSID=319431

112 חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005, ס"ח 76 (להלן: חוק איסור מימון טרור).

113 עומר בכמן "שכנו של הרשע: חובת דיווח על חשד למימון טרור – מהן השלכותיה והאם היא מוצדקת?" הארת דין ג(2) 145 (2006).

114 ראו: Money remitter pleads guilty to money laundering conspiracy and concealing terrorist financing, DEPARTMENT OF JUSTICE, Aug.